
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 Nr. ________ Prot.                                                                                        Tiranë, më ___. ___.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “INTERLOGISTIC & Inpress” shpk, shoqeria 

“INTERLOGISTIC” shpk me adrese Autostrada Tirane – Durres, Rruga Dytesore KM 9, Godina 

3 kateshe, Kashar/Tirane dhe shoqeria “Inpress” shpk  me adrese rruga Siri Kodra, ish Blloku i 

Magazinave te Tregtise, Tirane. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur sherbime me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-88398-02-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Printim i fatures te energjise elektrike dhe zarfimi ne versionin 

Selfmailer me afat kohor për ekzekutim 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme:  Nuk ka pasur  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 29 datë 1 Mars 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike: “INTERLOGISTIC & Inpress” shpk, shoqeria 

“INTERLOGISTIC” shpk me nr. NIPT K21605003M dhe shoqeria “Inpress” shpk me nr. NIPT 

L52122014L me vlere oferte 40,481,400 (Dyzet milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e 

katerqind) leke pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “Inform Albania” shpk me nr. NIPT L11518003F me vlere oferte 40,939,680 

(Dyzet milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa TVSH 

3. Operatori Ekonomik “Adel CO” shpk me nr. NIPT L22117021M me vlere oferte 41,856,240 

(Dyzet e nje milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e dyqind e dyzet) leke pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 



 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“INTERLOGISTIC & Inpress” shpk, shoqeria “INTERLOGISTIC” shpk me adrese Autostrada 

Tirane – Durres, Rruga Dytesore KM 9, Godina 3 kateshe, Kashar/Tirane dhe shoqeria “Inpress” 

shpk  me adrese rruga Siri Kodra, ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Tirane, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 40,481,400 (Dyzet milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e 

katerqind) leke pa TVSH, pikët totale të marra  [100 ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike 

Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 

7, 1023, Tirana, Albania me nr. NIPT: K72410014H dhe reference e kontakti, prane Njesise te 

Prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 40,939,680 (Dyzet milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e tetedhjete) leke 

pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 01.04.2021 

 

Ankesa:  

1) Ne daten 07.04.2021, me nr. 3457 Prot., nga Operator Ekonomik “Inform Albania” shpk eshte 

paraqitur formulari i ankeses per proceduren e prokurimit me objekt “Printim i fatures te energjise 

elektrike dhe zarfimi ne versionin Selfmailer” e vleresuar ne date 01.04.2021 nga Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave. 

Me shkresen nr. 3457/3 prot., date: 13.04.2021 Operatorit Ekonomik “Inform Albania” shpk, i 

eshte kethyer pergjigje. 

 

 

 


